
P.č. Název Množství Jednotka Název nabídnutého výrobku

Odkaz na položku 

ceníku

Ceníková cena za 

jednotku bez DPH

Nabídková cena 

za jednotku bez 

DPH

Cena celkem 

bez DPH

1

papír xerografický A4 80 g, technologie TRIOTEC, bělost alespoň CIE 170, neprůhlednost min 92,5%, tlouštka 

107 um (1 balení= 500 listů) 450 balení Papír OD Colour printing, A4, 80g, 500 listů 145.2714 118,81 82,84 37 278,00 Kč

2

papír xerografický A4 80 g; bělost alespoň CIE 170; neprůhlednost min 92%, tlouštka 100 um (1 balení=500 

listů) 1015 balení Papír OD Advanced Daily Printing A4,80g, 500 listů 532.2825 129,71 79,57 80 763,55 Kč

papír xerografický

3 Obálka bublinková samolepící, bílá, A6, 14 x 23,5 cm 60 ks Obálky bublinkové-tašky A6, 14,0x23,5 cm ,10 ks 531.315 4,35 1,74 104,64 Kč

4 Obálky bublinkové samolepící A5, 20 x 27,5 cm 170 ks Obálky bublinkové-tašky A5, 20,0x27,5 cm,10 ks 531.327 5,98 3,16 537,37 Kč

5 Obálky bublinkové samolepící A4, 25 x 35 cm 200 ks Obálky bublinkové-tašky A4, 25,0x35,0 cm, 50 ks 531.330 7,96 3,38 675,80 Kč

6 obálka C5; samolepící s krycí páskou; recykl., 80 g/m2, béžová, formát 162x229 mm        500 ks Tašky obchodní C5 s krycí páskou recyklov. 250 ks 580.125 1,26 1,02 512,30 Kč

7 Obálka C6, obyčejné, navlhčovací lepidlo 450 ks Obálky C6 - obyčejné, 50 ks 664.484 0,61 0,32 146,17 Kč

8 Obálky DL - samolepící s krycí páskou 1300 ks Obálky DL - samolepicí s krycí páskou, 1000 ks 552.789 0,71 0,31 402,43 Kč

10 Obálky DL - okénko vpravo s krycí páskou 1000 ks Obálky DL - okénko vpravo s krycí páskou, 1000 ks 580.651 0,54 0,36 362,97 Kč

11 Obálka mzdová 250 mm x 6", skládaný pás, CZ (1000 ks) 10 balení Obálka mzdová 250x6, CZ 1000 ks 283.800 2723,91 1943,47 19 434,70 Kč

12 Obálka, B4, samolepící, kříž. dno, textil. výztuž 200 ks Tašky obch. B4, kříž. dno,samolepicí, 200 ks 531.306 10,35 7,26 1 452,97 Kč

obálky, dopisní papíry

13 rychlovazač s jednoduchou vazbou na dokumenty formátu A4, karton, různé barvy 300 ks Rychlovazače nezávěsné A4,100ks, mix barev 579.015 3,54 2,42 725,94 Kč

14 rychlovazač s europerforací, A4, různé barvy, plast. 200 ks Rychlovazače s europerforací A4  modré, 20 ks 963.486 6,05 3,60 719,40 Kč

15 pořadač pákový A4/R7,5 cm plast (různé barvy) 40 ks Pořadač plastový pákový Office Depot 8 cm, modrý 115.059 75,10 33,79 1 351,60 Kč

16 pořadač pákový A4/R7,5 cm kartonový (různé barvy) 415 ks Pořadač kartonový pákový Niceday 7,5 cm modrý 115.028 30,41 27,25 11 308,75 Kč

17 pořadač pákový A4/R5 cm kartonový (různé barvy) 65 ks Pořadač kartonový pákový Niceday 5,0 cm modrý 115.020 30,41 27,25 1 771,25 Kč

18 pořadač 2kr, šíře hřbetu 40 mm, A4, plast, (různé barvy) 50 ks Pořadač dvoukroužkový NICEDAY A4 modrý 351.514 74,01 38,15 1 907,50 Kč

19 pořadač 4kr, šíře hřbetu 40 mm, A4, plast, (různé barvy) 155 ks Pořadač čtyřkroužkový NICEDAY A4 modrý 351.504 82,73 40,33 6 251,15 Kč

20 pořadač 4kr, šíře hřbetu 20 mm, A4, plast, tlouška materiálu 0,8 mm (různé barvy) 30 ks Pořadač čtyřkroužkový Opaline A4 2,0 cm modrý 818.335 56,57 41,42 1 242,60 Kč

21 krabice archivační s výkem 43x31x34 cm 225 ks Krabice archivační 42,7x30,8x34,3cm, 5 ks 112.335 52,10 28,34 6 376,50 Kč

22 spisové desky mramorované s tkanicí, A4, silný karton, různé barvy 250 ks Desky spisové Hadí kůže A4, 25 ks 565.321 13,30 12,25 3 062,90 Kč

pořadače 

23 sešit A4, 40 listů, čistý, linka, čtvereček 275 ks Sešit A4 linkovaný 40 listů 260.300 15,15 12,10 3 327,23 Kč

24 sešit A5, 40 listů, čistý, linka, čtvereček 145 ks Sešit A5 linkovaný 40 listů 260.305 8,18 7,19 1 043,13 Kč

25 kniha záznamní A4 tvrdé desky, čistý, linka, čtvereček, 96 listů 110 ks Kniha záznamní A4, čistá, 96 listů 591.346 44,58 31,61 3 477,10 Kč

26 kniha záznamní A5 tvrdé desky, čistý, linka, čtvereček, 96 listů 55 ks Kniha záznamní A5, čistá, 96 listů 591.345 28,23 20,71 1 139,05 Kč

sešity, knihy  ( ks)

27 blok se spirálou po straně, A4 čistý/linka/čtvereček, 80 listů 116 ks Blok se spirálou A4 , 80 listů, linkovaný 520.100 44,58 32,37 3 755,27 Kč

28 blok se spirálou po straně, A5 čistý/linka/čtvereček, 80 listů 95 ks Blok se spirálou A5, 80 listů, linkovaný 520.103 28,23 22,89 2 174,55 Kč

29 samolepící bločky 75x75 mm, žlutý (1 ks=400 lístků) 20 ks Bločky Office Depot v kostce žluté 141.4879 39,13 33,79 675,80 Kč

30 samolepící bločky 75x75 mm, mix barev (1 ks=400 lístků) 10 ks Bločky Office Depot v kostce 76,0 x 76,0 mm, neon 141.5410 65,29 38,15 381,50 Kč

31 samolepící bločky 76x76 mm, žlutý (1 ks=100 lístků) 310 ks Bločky Office Depot 76,0 x 76,0 mm žluté 704.500 10,79 7,85 2 432,88 Kč

32 blok špalík 9 x 9 cm x 5 cm, bílý, lepený 75 ks Špalíček bílý lepený 9,0 x 9,0 cm x 5,0 cm 151.601 20,60 16,35 1 226,25 Kč

bloky, lepicí bločky

33 kapes.hygienické 2 vrstvé skládané (1 balení = 10 ks) 85 balení Kapesníčky papírové Linteo Classic 329.800 21,69 17,44 1 482,40 Kč

34 kapes.kosmetic.krabicové /100 ks (krabice), 2 vrstvé  765 krabice Kapesníčky papírové NIKI v krabičce 659.982 18,42 13,08 10 006,20 Kč

35 papírové utěrky v rolích, bílé, 2 vrstvé, návin role min. 10 m, výška role min. 22 cm (2 role v balení) 3390 balení Utěrky papír. v rolích Almusso Classico, bílá,2 ks 201.317 15,81 13,08 44 341,20 Kč

36 utěrky papírové v rolích, bílé, 2 vrstvé, návin role min. 115 m, výška role min. 20,5 cm (6 rolí v balení) 77 balení Utěrky papírové v rolích - Maxi 602.124 321,55 241,98 18 632,46 Kč

37 kuchyňské utěrky papírové, 2 vrstvé, návin role min. 66 m, výška role min. 21 cm (12 rolí v balení) 5 balení Utěrky papírové v rolích PK MIDI, 2 vrstvy,12 rolí 262.754 533,01 274,68 1 373,40 Kč

38 skládané papírové ručníky, 1 vrstvé, 25 x 23 cm (± 0,2), zelené (250 ručníků v balení) 50 balení Ručníky papírové - Z zelené, 250 ks 291.894 15,81 13,08 654,00 Kč

39 skládané papírové ručníky, 1 vrstvé, 25 x 23 cm (± 0,2), šedé (250 ručníků v balení) 2800 balení Ručníky papírové - Z šedé, 250 ks 698.124 18,42 13,08 36 624,00 Kč

40 toaletní papír, 2 vrstvý, návin role min. 18 m nebo min 180 útržků (24 rolí v balení) 25 balení Papír toaletní Niceday, 2vrstvý, 24 rolí 686.7559 126,44 97,01 2 425,25 Kč

41 toaletní papír maxi, 2 vrstvý, návin role min. 65 m (24 rolí v balení) 56 balení Papír toaletní XXL, 2vrstvý, 24 rolí 410.213 277,95 179,85 10 071,60 Kč

42 toaletní papír, 3 vrstvý, návin role min. 20 m nebo 150 útržků (10 rolí v balení) 76 balení Papír toaletní TORK, 3vrstvý, 10 rolí 602.919 111,18 78,48 5 964,48 Kč

43 toaletní papír jumbo do zásobníku, 24 cm, 2 vrstvý (6 rolí v balení) 372 balení Papír toaletní Jumbo, 24 cm, 2vrstvý, 6 rolí 327.655 249,61 168,95 62 849,40 Kč

44 toaletní papír jumbo do zásobníku, 26 cm, 2 vrstvý (6 rolí v balení) 8 balení Papír toaletní Jumbo, 26 cm, 2vrstvý, 6 rolí 327.656 256,15 216,91 1 735,28 Kč

papír-hygiena

45 papírové pytle samonosné trojvrstvé, formát 65 x 120 cm  ( ks) 900 ks Pytel papírový - trojvrstvý,větší, 65,0 x 120,0 cm 777.856 23,87 18,53 16 677,00 Kč

46 plastové desky s chlopněmi a gumičkou, A4, tlouška materiálu 0,5 mm, různé barvy (ks) 160 ks Desky OD s chlopněmi a gumičkou A4, modré 142.9475 42,51 19,40 3 104,32 Kč

47 obal zakládací ("U") s rozšířenou kapacitou, A4 s EURO děrováním, min 100 micronů (balení= 50 ks) 6 balení Obaly prospektové U s rozšířenou kapacitou 640.330 125,35 120,99 725,94 Kč

48 obal zakládací ("U") čirý, hladký, A4 s EURO děrováním,min 75 micronů (balení= 100 ks) 165 balení Obaly prospektové OD U závěsné A4, 100ks 335.9362 107,91 77,39 12 769,35 Kč

49 obal zakládací ("U") čirý, hladký, A4 s EURO děrováním, min 55 micronů (balení= 100 ks) 6 balení Obaly prospektové U závěsné A4 335.6888 86,98 61,04 366,24 Kč

50 obal zakládací ("U") čirý, hladký, A4 s EURO děrováním, min 50 micronů (balení= 100 ks) 63 balení Obaly prospektové U závěsné A4, 50 mikronů 253.041 60,93 54,50 3 433,50 Kč

51 obal zakládací A4, min 120 micronů (balení= 100 ks) 20 balení Obaly na doklady L A4, transparentní, 100 ks 335.0480 151,51 134,07 2 681,40 Kč

52 pytle do košů 60L, formát 60 x 70 cm, min. 7 mic (role po 20 ks) 758 role Sáčky do košů 60 l, 20 pytlů 993.146 19,51 13,08 9 914,64 Kč

53 pytle na odpadky silnostěnné, 70 x 110 cm (110 l), 80 mik., černé (25 pytlů v balení) 120 balení Pytle silnostěnné 70 x 110 cm, 80 mic,černé, 25 ks 203.680 122,08 76,30 9 156,00 Kč

54 sáčky do košů, 50 x 60 cm (30 l), min. 9 mik., černé (50 sáčků v balení) 132 balení Sáčky do košů 30 l, 50 pytlů 501.332 29,32 23,98 3 165,36 Kč

55 alobal, návin 10 m, šíře 30 cm 156 ks Alobal, 10,0 m 315.428 19,51 18,53 2 890,68 Kč

pytle, obaly  ( ks)

56 folie potravinová 30cmx30m 5 ks Fólie na potravin, 30,0 m 188.920 34,77 27,25 136,25 Kč

57 lep.páska 15 mm x 33 m transp. 50 ks Páska lepicí transparentní Kores 15 mm x 33 m 738.565 14,72 10,79 539,55 Kč

58 lep. páska s odvíječem, 18 mm x 33 m, transp. 30 ks Páska lepicí Concorde s odvíječem 18,0 mm x 33,0 m 223.038 21,69 20,71 621,30 Kč

59 lep.páska 19 mm x 33 m transp. 140 ks Páska lepicí Niceday 19mm x 33m, 8 ks 152.6886 5,30 4,50 629,48 Kč

60 lep.páska "neviditelná" při použití 19 mm x 33 m 15 ks Páska lepicí neviditelná OD,19 mm x 33 m 152.7347 20,60 14,17 212,55 Kč

61 lep.páska balící, pevná, 50 mm x 66 m, čirá 200 ks Páska bal. Industrial s nehluč. odvíjením,50mmx66m 340.1779 27,07 20,17 4 033,00 Kč

62 lep.páska balící, pevná, 50 mm x 66 m, hnědá 25 ks Páska bal. Industrial hnědá, 50 mm x 66 m 340.1739 27,07 21,98 549,54 Kč

63 lep.páska pevná s tex. vláknem, 50 mm x 25 m, stříbrná 5 ks Páska lepicí pevná Tesa Extra Power 501.505 151,51 141,70 708,50 Kč

64 korekční strojek s páskou, min. 4,2 mm x 12m 40 ks Strojek korekční Tipp-Ex Easy Correct, 12 m 280.061 74,01 56,68 2 267,20 Kč

65 vteřinové lepidlo, gel, 3g 10 ks Vteřinové lepidlo Herlitz, 3g 165.319 20,60 14,17 141,70 Kč

66 lepící tyčinka na papír 10g 10 ks Tyčinka lepicí Office Depot 10g 122.2666 11,88 6,54 65,40 Kč

67 lepící tyčinka na papír 15g 130 ks Tyčinka lepicí Kores 15g 851.410 27,14 23,98 3 117,40 Kč

68 lepící tyčinka na papír 20g 36 ks Tyčinka lepicí Office Depot, 20 g 122.2780 18,42 13,08 470,88 Kč

69 lepící tyčinka na papír 40g 20 ks Tyčinka lepicí Office Depot 40g 122.2789 29,32 19,62 392,40 Kč



samolepicí pásky, lepidla ( ks)

70 popisovač modrý, černý, červený, zelený, na CD/DVD, permanentní, šířka stopy 0,4 mm 80 ks Popisovač permanentní Kores M, černý 213.300 12,97 9,81 784,80 Kč

71 popisovač modrý, černý, zelený, červený (sada), OHP, permanentní, šířka stopy 0,6 mm (4 ks=balení) 20 balení Popisovač na fólie Centropen 2646 sada 4 barev 546.666 40,22 39,24 784,80 Kč

72 popisovač univerzální, černý, dvouhrotý, hroty 0,5 mm a 0,4 mm 140 ks Popisovač perman.Pilot Begreen Twin marker černý 169.600 43,49 31,61 4 425,40 Kč

73 zvýrazňovač, sada 4 barev, zkosený hrot, šířka stopy 1-3 mm (4 ks=balení) 40 balení Zvýrazňovač Centropen 2822 sada 4 barev 835.855 30,41 27,25 1 090,00 Kč

74 zvýrazňovač, sada 4 barev, fluorescenční inkoust, šířka stopy 1-4,6 mm (4 ks=balení) 44 balení Zvýrazňovač Niceday sada 4 barev 180.9449 51,12 34,88 1 534,72 Kč

75 pero kuličkové s jehlovým hrotem, mix barev, šíře stopy 0,15 mm, modrá náplň 340 ks Pero kuličkové Concorde Flair, jehlový hrot 200.115 8,61 5,45 1 853,00 Kč

76 pero kuličkové s jehlovým hrotem, mix barev, šíře stopy 0,25 mm, modrá náplň 50 ks Pero kuličkové Sakota Laura, jehlový hrot 195.760 9,27 6,54 327,00 Kč

77 pero kuličkové, náplň na olejvé bázi, mix barev, černá, červenená, zelená a modrá náplň, šíře stopy 0,27 mm 60 ks Pero kuličkové Pilot Super Grip modré 201.887 39,13 30,52 1 831,20 Kč

78 pero kuličkové, mix barev, šíře stopy 0,5 mm, červená náplň 36 ks Pero kuličkové Spoko 112 červené 184.451 6,43 5,45 196,20 Kč

79 pero kuličkové, mix barev, šíře stopy 0,5 mm, modrá náplň 96 ks Pero kuličkové Spoko mix barev 598.020 10,79 7,63 732,48 Kč

80 pero kuličkové s výčkem, jednorázové, mix barev, černá, červenená, zelená a modrá náplň,šíře stopy 1 mm 200 ks Pero kuličkové Corvina modré 455.979 3,16 2,51 501,40 Kč

popisovače,značkovač, pera, tužky (ks)

81 sešívačka kovový zásobník, výkon 20 listů, drátky 24/6, 26/6 25 ks Sešívačka Office Depot 20 Metal,4,5 x 5,8 x 13,5cm 562.2606 129,71 94,83 2 370,75 Kč

82 drátky do sešívačky 24/6, zpevněné  (balení=1000 ks) 230 balení Drátky do sešívaček Office Depot 24/6 561.9519 12,97 9,81 2 256,30 Kč

83 sponky kancelářské na papír, kovové, 28 mm (balení=100 ks) 110 balení Sponky kancelářské 28 mm 547.357 10,79 4,36 479,60 Kč

spony,spojovače,připín.,nůžky, otevírače ( ks)

84 nůžky 21 cm kancel. 50 ks Nůžky kancelářské 20,5 cm 100.211 32,59 16,35 817,50 Kč

85 nůžky 17 cm, kancel. 10 ks Nůžky Office Depot Deluxe 17,0 cm 562.0095 34,77 25,07 250,70 Kč

86 nůžky 15 cm, kancel. 10 ks Nůžky kancelářské 16,0 cm 100.256 23,87 10,90 109,00 Kč

87 baterie alkalické, AA, 1,5 V (balení= 4 ks) 108 balení Baterie GP Greencell R6,  typ AA (tužková), 4 ks 418.223 20,17 16,35 1 765,80 Kč

88 baterie alkalické, AAA, 1,5 V (balení= 4 ks) 102 balení Baterie GP Greencell R03 1,5 V, typ AAA,  2 ks 418.236 22,89 17,44 1 778,88 Kč

89 baterie nabíjecí, AA, 2700 mAh, NiMH (balení=2 ks) 6 balení Baterie nabíjecí GP typ AA (tužková) 2700 mAh, 2ks 572.111 140,61 138,43 830,58 Kč

90 baterie nabíjecí, AAA, 1000 mAh, NiMH (balení=2 ks) 6 balení Baterie nabíjecí GP NiMH 1000 mAh typ AAA, 2 ks 572.555 140,61 125,35 752,10 Kč

91 motouz přírodní, lněný, bílý, 40 g, tlouška vlákna cca 1 mm 40 ks Motouz přírodní - lněný bílý 40 g 817.474 40,22 25,07 1 002,80 Kč

92 motouz přírodní 100 g, návin cca 100 m, tlouška vlákna cca 1,5 mm 25 ks Motouz přírodní 100 g, návin cca 100 m 142.589 22,78 18,53 463,25 Kč

93 motouz umělý 250 g, návin cca 100 m, tlouška vlákna cca 2 mm 25 ks Motouz umělý 250 g, návin cca 100 m 142.581 59,84 40,33 1 008,25 Kč

94 tabule magnetická lakovaná, 90 x 60 cm 2 ks Tabule magnetická lakovaná Office Depot 90x60 cm 265.5871 652,91 317,19 634,38 Kč

95 tabule magnetická lakovaná, 120 x 90 cm 2 ks Tabule magnetická lakovaná Office Depot 120x90 cm 265.5966 979,91 540,64 1 081,28 Kč

96 nástěnka korková, dřevěný rám, 90 x 60 cm 6 ks Nástěnka korková Niceday, dřevěný rám, 90x60 cm 537.3666 238,71 154,78 928,68 Kč

97 jednodeska A4 s klipem, různé barvy 66 ks Jednodeska A4 s klipem, tmavě modrá 400.300 38,04 17,44 1 151,04 Kč

drobné kanc.potřeby (ks)

98 prostředek k leštění a konzervaci nesavých podlahových krytin, balení 500 ml až 750 ml (Bistrol, Alex apod.) 66 l Prostředek čisticí Pronto na dřevo a nábytek,750ml 567.840 129,35 101,73 6 714,40 Kč

99

univerzální čistič na vany, umyvadla, WC, odstraňuje vodní kámen, rez a jiné usazeniny, balení 500 ml až 750 

ml (Fixinela, Larrin apod.) 66 l Prostředek čistící Fixinela, 500 ml 349.150 84,80 71,94 4 748,04 Kč

100

univerzální desinfekční čistící přípravek s aktibakteriální přísadou na okna, dveře, nádobí atd., 5 l (např. Krystal 

universal antibakt 35 ks Prostředek čisticí Krystal Univerzál Antibak, 5 l 314.119 107,91 98,10 3 433,50 Kč

101 WC gel, balení 750 ml (Trim, Savo WC, Domestos apod.) 300 ks WC Activ gel Trim - čistič toalet - citron, 750 ml 266.189 30,41 25,07 7 521,00 Kč

102

čistící tekutý krém na pevné povrchy (plastové, keramické, porcelánové, chromové apod.), balení 250-500 ml, 

(Cif apod.) 50 l PRIMONA - krémový tekutý písek, 400 g 266.220 59,68 57,23 2 861,25 Kč

103

prostředek určený k dezinfekci vody a povrchů, odstraňuje viry, bakterie, balení 1 l (Savo Original, Sanitol 

apod.) 678 ks Čistič SORUN - k dezinfekci a čištění, 1,0 l 266.205 16,90 15,26 10 346,28 Kč

104 speciální mycí pasta na silně znečištěnou pokožku rukou, balení 320 g až 500 g, (Solvina, Dreumex apod.) 20 kg Pasta mycí Solvina, 320 g 749.005 60,97 57,91 1 158,13 Kč

105 prostředek na ruční mytí nádobí, balení 450 ml až 1000 ml, (Jar, Pur, Lena, Star, Power apod.) 270 l Prostředek na nádobí TRIM citron, 1,0 l 266.193 19,08 18,53 5 003,10 Kč

106 tekutý univerzální čistící písek, balení 600 g (Real, Krystal apod.) 160 ks Písek čistící tekutý classic Real, 600 g 155.000 40,22 33,79 5 406,40 Kč

107 toaletní mýdlo 100 g, v papírofoliovém obalu 240 ks Mýdlo jemné, 100 g 488.444 6,00 4,36 1 046,40 Kč

108 tekuté mýdlo v plast. kanystru, 5 l 104 ks Mýdlo tekuté Atraktive, 5 l 266.171 97,01 85,02 8 842,08 Kč

109 mýdlo tekuté s pumpičkou 300 ml v plastu 30 ks Mýdlo tekuté s pumpičkou Grep a čaj, 500ml 266.165 20,17 19,62 588,60 Kč

110 mýdlo tekuté s pumpičkou, antibakteriální, 250 - 300 ml v plastu 10 l Mýdlo tekuté Protex Fresh, 300 ml 164.537 348,80 305,20 3 052,00 Kč

111 mýdlo tekuté s pumpičkou, 500 ml v plastu 32 ks Mýdlo tekuté s pumpičkou Aloe Vera, 500ml 266.163 33,68 22,89 732,48 Kč

112 mýdlo tekuté desinfekční s pumpičkou, fungicidní a virucidní účinek, 250 - 500 ml 5 l Mýdlo tekuté Dettol, antibakteriální, 250 ml 314.125 217,56 213,64 1 068,20 Kč

mycí, čistící a dezinfekční prostředky

113 rukavice gumové /vel.L/9 úklidové ( ks) 30 ks Rukavice latexové STANLEY, vel. L 106.338 11,88 10,90 327,00 Kč

114 rukavice gumové /vel.M/8 úklidové (ks) 30 ks Rukavice latexové STANLEY, vel. M 106.337 11,88 10,90 327,00 Kč

115 pracovní rukavice máčené/vel. 10 (ks) 48 ks Rukavice pletené máčené DICK MAX, vel. 10 532.258 35,71 34,88 1 674,24 Kč

ochranné prostředky

116 utěrka houbová antibakteriální (1 balení= 3 ks); mix barev 100 balení Utěrka houbová antibakteriální, mix barev, 3 ks 883.300 50,03 34,88 3 488,00 Kč

117 soft utěrka na podlahu z netkané textilie, 60 x 70 cm 36 ks Utěrka Soft na podlahu, 60 x 70 cm 531.279 21,26 15,26 549,36 Kč

118 hadr na podlahu, formát 50x70 cm (ks) 104 ks Hadr na podlahu 50 x 70 cm 310.100 20,17 19,62 2 040,48 Kč

119 prachovka bílá, 40-45 x 37-42 cm (ks) 130 ks Prachovka bílá 411.111 16,24 8,72 1 133,60 Kč

120 dřevěný smeták tyčí, přírodní vlákno 6 ks Smeták Spontex Premium s tyčí 232.274 206,01 175,49 1 052,94 Kč

121 krém na ruce regenerační, tea tree oil, 100 ml, 50 ks Krém na ruce Isolda tea tree oil, zklidňující 470.169 20,60 19,62 981,00 Kč

122 krém na ruce promašťující, 85 nebo 100 ml 125 ks Indulona Profi promašťující, 100 ml 760.564 39,13 38,15 4 768,75 Kč

123 krém na ruce s antibakteriálními účinky, 85 nebo 100 ml 175 ks Indulona Profi antimikrobiální, 100 ml 760.567 39,13 38,15 6 676,25 Kč

124 krém na ruce regeneračně promašťující s výtažkem měsíčku lékařského, 85 nebo 100 ml 200 ks Krém na ruce Medilona, měsíček 241.559 14,06 13,08 2 616,00 Kč

ostatní drogerie

CELKEM 590 848,85 Kč


